
 
Szczecin, dnia 12.10.2023 r. 

A-ZP.381.92.2023.WB 

 

Informacja z otwarcia ofert  
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa mebli do: 1)

 budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego zlokalizowanego 

na terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. Piastów 40B w Szczecinie; 2)

 pomieszczenia nr 327 Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-

Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego , ul. Mickiewicza 64 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1 

Kwota przeznaczona: 434 540,55 PLN 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin dostawy 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

633 388,50 PLN  30 dni 

2 ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1,  

85-882 Bydgoszcz 

REGON 361230631 

427 069,53 PLN 30 dni 

3 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11  

00-488 Warszawa 

Regon 017350570 

421 121,25 PLN 

 
30 dni 

4 PERSSON Meble Biurowe sp. z o.o. 

ul. Stanisława Staszica 15 

65-176 Zielona Góra 

REGON .520043627 

473 225,28 PLN 40 dni 

5 Bydgosta Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246,  

85-766 Bydgoszcz 

REGON 090014963 

518 475,75 PLN 30 dni 

6 Studio Kreska Przemysław Ptaszyński 

ul. Hutnicza 125,  

85-873 Bydgoszcz 

REGON 093178317 

398 074,22 PLN 30 dni 

7 MEBLE Mateusz Baczewicz 

ul. Traugutta 56 

83-200 Starogard Gdański  

REGON 524546584 

399 948,03 PLN 30 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Część 2 

Kwota przeznaczona: 20 541,00 PLN 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin dostawy 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

19 520,10 PLN  7 dni 

3 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11  

00-488 Warszawa 

Regon 017350570 

27 457,29 PLN 

 
7 dni 

4 PERSSON Meble Biurowe sp. z o.o. 

ul. Stanisława Staszica 15 

65-176 Zielona Góra 

REGON .520043627 

21 156,00 PLN 21 dni 

 

 

……………………………………. 


		2023-10-12T12:54:29+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




